―1／2―

NetCrews 教育プログラム申込書

サンテレホン株式会社 エンジニアリング部 IT ソリューション技術課 宛

 写：サンテレホン営業担当 ）E-Mail：n_2288@suntel.co.jp

下記トレーニング申込条件を承知し、有料トレーニングに下記のとおり申し込みます。

開催コース ☐新入社員研修コース ☐初級コース ☐中級コース

開催年月日

申込年月日

【申込者様情報】

申込会社名

申込会社住所

〒

御担当者

所属名

氏名  フリガナ

電話番号  FAX 番号

E メール

受講料 合計 (税抜) ￥
サンテレホン

営業担当名 *任意

NetCrews キット送付先
※お申込み様情報と異なる場合は記入を

お願いします。

〒

ネットチャート社 HP へ参

加企業としての掲載可否

※本教育プログラムの主催企業であるネ

ットチャート社の HP への掲載可否につ

いてご回答願います。

☐可 ☐不可

【参加者様情報】

①

所属名

氏名  フリガナ

E メール

②

所属名

氏名  フリガナ

E メール

―2／2―

                  トレーニング申込条件

１．定員  ：新入社員研修 3～12 名 初級 6～20 名 中級 3～8 名

(定員になり次第締切りさせて頂きます)

２．申込締切日 ：開催日の 10 営業日前

３． 受講料 ：新入社員研修 \35,000/1 名 初級 \55,000(2 名まで参加可) 中級 \99,000/1 名

※工具持参にてお願い致します。

４． 支払方法 ：申込締切日 1～2 営業日後に、開催の可否を決定し通知します。

本申込書をもって発注とし、最終受講日での納品とします。
通常取引条件にて請求書を発行致しますのでご入金願います。

５．キャンセル費用：■開催確定から各開催初日前日までのキャンセル ：受講料の半額分

■開催日当日のキャンセル・無断欠席  ：受講料全額分

※本申込書にご記入いただきました個人情報は以下の目的（以下「利用目的」という）で、利用目的の達成に必要な範囲において利用させていた

だきます。

・本トレーニングのご提供に必要な連絡

・本トレーニングのご提供に必要な物品の送付

なお利用目的の達成に必要な範囲において、本トレーニングの提供関係会社への提供、及び個人情報の処理を第三者に委託させていただくことが

ございます。

※個人情報保護方針につきましては左記 URL をご参照ください。URL：http://www.suntel.co.jp/privacypolicy/